

**მიღება-ჩაბარების აქტი**

მხარეთა შორის, 2016 წლის 22 დეკემბერს, გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ  
ხელშეკრულებაზე №01-201

ქ. თბილისი

23 დეკემბერი, 2016 წელი

ერთის მხრივ, სსიპ - ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტო, წარმოდგენილი ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსის ირაკლი ჭანტურიას და საფინანსო და მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფის განყოფილების ტექნიკური მენეჯერის გრიგოლ შეყრილაძის სახით (შემდგომში „შემსყიდველი“) და მეორეს მხრივ, შპს „ძმები“ (შემდგომში „მიმწოდებელი“), წარმოდგენილი დირექტორის ბესიკ ბუთხაშვილის სახით ვდებთ წინამდებარე მიღება-ჩაბარების აქტს შემდეგზე:

მიმწოდებელმა შეასრულა, 2016 წლის 22 დეკემბერს, მხარეთა შორის გაფორმებული სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ №01-201 ხელშეკრულებით ნაკისრი ვალდებულება, კერძოდ უზრუნველყო შემსყიდველისთვის ქვემოთ მოცემული საქონლის მიწოდება

№	საქონლის დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდ.	ერთ. ფასი	საქონლის ფასი
1	თხევადი საპონი 5ლტ	ცალი	2	13	26
2	საპონი ფაქსი 75გრ	ცალი	36	0.5	18
3	იატაკის საწმენდი სითხე 1ლტ	ცალი	2	3.5	7
4	პრონტო ავეჯის საწ. 250მლ	ცალი	3	7.5	22.5
5	სუპერ კოჟა	ცალი	2	9.5	19
6	ფეირი 500გრ	ცალი	5	2.6	13
7	ტაიდი 450გრ	ცალი	2	2.5	5
8	სანო ბაკში ჩასაგდები 200გრ	ცალი	4	7.5	30
9	მაგიდის ტილო საშუალო 3ც	ცალი	20	1.2	24
10	ტილო მიკროფიბრი	ცალი	10	3.2	32
11	გლეიდი ჰაერის გამწმენდი	ცალი	5	4.8	24
12	ტუალეტის ქაღალდი	ცალი	100	2	200
13	ხელსახოცი დისპენსერის	ცალი	100	2.3	230
14	ნაგვის ტომარა	ცალი	100	0.25	25
15	დომესტოსი 750გრ	ცალი	7	3	21
16	ჭურჭლის ღრუბელი	ცალი	20	0.2	4
17	მაგიდის ტილო საშუალო 4ც	ცალი	6	2.3	13.8
18	შუშის სითხე	ცალი	2	1	2
19	სიფ. კრემი	ცალი	3	3	9
20	იატაკის ტილო	ცალი	30	4	120
				<b>ჯამი</b>	<b>845.3</b>

რასაც მხარეები ადასტურებენ ხელმოწერებითა და ბეჭდებით  
მიწოდებული საქონლის ღირებულებამ შეადგინა 845.30 (რვაას ორმოცდახუთი ლარი და 30 თეთრი) ლარი.

მხარეებს, ა/წლის 22 დეკემბერს, გაფორმებული, სახელმწიფო შესყიდვის შესახებ ხელშეკრულების №01-201 საფუძველზე მიწოდებული საქონლის თაობაზე, პრეტენზია არ გააჩნიათ.

წინამდებარე აქტი შედგენილია სამ ეგზემპლარად (ორი ეგზემპლარი ინახება შემსყიდველთან, ერთი – მიმწოდებელთან).

ჩააბარა:

შპს „ძმების“ -ს დირექტორი:



ბესიკ ბუთხაშვილი

მიიღო:

სსიპ - ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტოს  
საფინანსო და მატერიალურ ტექნიკური უზრუნველყოფის  
განყოფილების ტექნიკური მენეჯერი



გიორგილ შვერილაძე

ინსპექტირების განმახორციელებელი პირი:

სსიპ - ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტოს  
ადმინისტრაციული დეპარტამენტის უფროსი



ირაკლი ჭანტურია

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0280293716
---	-----------------------	----------------

2	23/12/2016
---	------------

თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)

3	11:24:51
---	----------

დრო (საათი, წუთი)

4	შპს ძმები	400007078
---	-----------	-----------

(დღგ-ს გადამხდელი)  
 გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი

5	სსიპ ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტო	205316399
---	-------------------------------------	-----------

მყიდველის (მიმღების) დასახელება, ან სახელი და საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ.თბილისი, თვედორე მღვდლის №9
---	-------------------------------

ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)

8	ქ.თბილისი დავით აღმაშენებლის გამზ.№89/24 კ.მარჯანიშვილის ქ.№89/24
---	---

ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)

9	სავტომობილო
---	-------------

ტრანსპორტირების სახე

10	MRM040
----	--------

სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი

X
---

მისამბელი

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	01001027459	გოჩა მჭედლიძე
----	---	-------------	---------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	გამყიდველი - 0
----	--	----------------

თანხა ლარებში

### სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	თხევადი საპონი 5ლ	თხევადი საპონი 5ლ	ცალი	2.0000	13.0000	26.0000
2	საპონი ფუჟესი 75 გრ	საპონი ფუჟესი 75 გრ	ცალი	36.0000	0.5000	18.0000
3	მეტლახის საწმენდი სითხე 1ლ	მეტლახის საწმენდი სითხე 1ლ	ცალი	2.0000	3.5000	7.0000
4	პრონტო ავეჯის საწ. 250მლ	პრონტო ავეჯის საწ. 250მლ	ცალი	3.0000	7.5000	22.5000

13	845.3 - რეაგს ორმოცდახუთი ლარი და ოცდაათი თეთრი მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	--

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	ბანკი GE80BG000000260976900GEL
----	--------------------------------

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

0280293716 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
5	სუპერ კოჟა	სუპერ კოჟა	ცალი	2.0000	9.5000	19.0000
6	ფერი 500გრ	ფერი 500გრ	ცალი	5.0000	2.6000	13.0000
7	ტაიდი 450გრ	ტაიდი 450გრ	ცალი	2.0000	2.5000	5.0000
8	სანო ბაკში ჩასაგდები 200 გრ	სანო ბაკში ჩასაგდები 200 გრ	ცალი	4.0000	7.5000	30.0000
9	მაგიდის ტილო საშუალ 3ც	მაგიდის ტილო საშუალ 3ც	ცალი	20.0000	1.2000	24.0000
10	ტილო მიკროფიბრი	ტილო მიკროფიბრი	ცალი	10.0000	3.2000	32.0000
11	გლეიდი ჰაერის გამწმენდი	გლეიდი ჰაერის გამწმენდი	ცალი	5.0000	4.8000	24.0000
12	ტუალეტის ქაღალდი	ტუალეტის ქაღალდი	ცალი	100.0000	2.0000	200.0000
13	ხელსახოცი დისპენსერის	ხელსახოცი დისპენსერის	ცალი	100.0000	2.3000	230.0000
14	ნაგვის ტომარა	ნაგვის ტომარა	ცალი	100.0000	0.2500	25.0000
15	დომესტოსი 750გრ	დომესტოსი 750გრ	ცალი	7.0000	3.0000	21.0000
16	ჭურჭლის ღრუბელი	ჭურჭლის ღრუბელი	ცალი	20.0000	0.2000	4.0000
17	მაგიდის ტილო საშუალო 4ც	მაგიდის ტილო საშუალო 4ც	ცალი	6.0000	2.3000	13.8000
18	შუშის სითხე	შუშის სითხე	ცალი	2.0000	1.0000	2.0000
19	სიფი კრემი	სიფი კრემი	ცალი	3.0000	3.0000	9.0000
20	იატაკის ტილო	იატაკის ტილო	ცალი	30.0000	4.0000	120.0000

13 845.3 - რეაას ორმოცდახუთი ლარი და ოცდაათი თეთრი  
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 ბანკი GE80BG000000260976900GEL

შენიშვნა: \* დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 23/12/2016, 13:51:23

საგადასახადო ანგარიშგაქვრა

დანართი №III-05

დამტკიცებულია საქართველოს ფინანსთა მინისტრის

31.12.2010 წ. №96 წლის ბრძანებით

გადაგზავნილი

1 ეა-13 4776814

3 დეკემბერი 2016

ოპერაციის განხორციელების პერიოდი  
(თვე სიტყვიერად, წელი)

4 23 დეკემბერი 2016

გამოწერის თარიღი  
(როცხი, თვე სიტყვიერად, წელი)

5

გამყიდველი

5.1 4 0 0 0 0 7 0 7 8

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

5.2 შპს ძმები

დასახელება (სახელი, გვარი)

6

მყიდველი

6.1 2 0 5 3 1 6 3 9 9

(საიდენტიფიკაციო ნომერი)

6.2 სსიპ "ცხოველთა მონიტორინგის სააგენტო"

დასახელება (სახელი, გვარი)

საქონლის (მომსახურების) დასახელება	ზომის ერთეული	მიწოდებული საქონლის რაოდენობა	საქონლის (მომსახურების) ღირებულება დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით	მათ შორის	
				დღგ-ს თანხა	აქციზის თანხა
მაგიდის ტილო საშუალო 4ც	ცალი	6,0000	13,8000	2,1100	0,0000
ხელსახოცი დისპენსერის	ცალი	100,0000	230,0000	35,0800	0,0000
სიფი კრემი	ცალი	3,0000	9,0000	1,3700	0,0000
დომესტოსი 750გრ	ცალი	7,0000	21,0000	3,2000	0,0000
ტიდი 450გრ	ცალი	2,0000	5,0000	0,7600	0,0000
საპონი უფაქსი 75 გრ	ცალი	36,0000	18,0000	2,7500	0,0000
ჭურჭლის ღრუბელი	ცალი	20,0000	4,0000	0,6100	0,0000
მეტლახის საწმენდი სითხე 1ლ	ცალი	2,0000	7,0000	1,0700	0,0000
თხევადი საპონი 5ლ	ცალი	2,0000	26,0000	3,9700	0,0000
გლეიდი ჰაერის გამწმენდი	ცალი	5,0000	24,0000	3,6600	0,0000
ტილო მიკროფიბრი	ცალი	10,0000	32,0000	4,8800	0,0000
მაგიდის ტილო საშუალო 3ც	ცალი	20,0000	24,0000	3,6600	0,0000
სუპერ კოჟა	ცალი	2,0000	19,0000	2,9000	0,0000
პრონტო ავეჯის საწ. 250მლ	ცალი	3,0000	22,5000	3,4300	0,0000
იატაკის ტილო	ცალი	30,0000	120,0000	18,3100	0,0000
შუშის სითხე	ცალი	2,0000	2,0000	0,3100	0,0000
ნაგვის ტომარა	ცალი	100,0000	25,0000	3,8100	0,0000
ტუალეტის ქაღალდი	ცალი	100,0000	200,0000	30,5100	0,0000
სანო ბაკში ჩასაგდები 200 გრ	ცალი	4,0000	30,0000	4,5800	0,0000
ფეირი 500გრ	ცალი	5,0000	13,0000	1,9800	0,0000
		სულ	845,3	128,95	0

სასაქონლო გედნადების №

თარიღი

7 0280293716 8 23 - დეკემბერი - 2016 11:24

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.

ხელმოწერა \_\_\_\_\_ ბ.ა.